平成　　　年　　　月　　　日

昭 和 町 長 殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　　　所

　　　　　　　　　　　　　　　　請負者　称号又は名称

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　　　　名　　　　　　　　　　　　　 eq \o\ac(○,印)
着　　　手　　　届

　次のとおり工事着手いたしますのでお届けいたします。

記

１　契約番号　　　　平成　　　　年度　　第　　　　　号
２　事業名
３　工事名

４　工事場所

５　契約年月日　　　平成　　　年　　　月　　　日
６　着手年月日　　　平成　　　年　　　月　　　日
様式第１３号（第２０条関係）
平成　　　年　　　月　　　日

昭 和 町 長 殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　　　所

　　　　　　　　　　　　　　　　請負者　称号又は名称

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　　　　名　　　　　　　　　　　　　 eq \o\ac(○,印)
現場代理人及び技術者通知書
次のとおり定めましたので、契約書第１０条により技術者の履歴書を添えて通知します。

１　契　約　番　号　　　平成　　　年度　　　　第　　　　　号
２　事　　業　　名

３　工　　事　　名
４　工　事　場　所
５　現場代理人

６　主任技術者又は監理技術者
７　専門技術者
様式第１０号（第１４関係）
平成　　　年　　　月　　　日

昭 和 町 長 殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　　　所

　　　　　　　　　　　　　　　　請負者　称号又は名称

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　　　　名　　　　　　　　　　　　　 eq \o\ac(○,印)
下　 請　 負　 届
下記のとおり工事の一部を下請に付したので契約書第７条によりお届けします。

１　契約番号　　　　平成　　　　年度　　第　　　　　号
２　事　業　名

３　工　事　名
４　工事場所
５　下請人の住所

氏　名
６　下請の範囲
７　下請理由
様式第１９号（第３８条関係）
平成　　　年　　　月　　　日

昭 和 町 長 殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　　　所

　　　　　　　　　　　　　　　　請負者　称号又は名称

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　　　　名　　　　　　　　　　　　　 eq \o\ac(○,印)
前　金　払　請　求　書
　次の金額を下記の金融機関へ支払ってください。

	　　請求金額

	億
	千
	百
	拾
	万
	千
	百
	拾
	円

　ただし　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　の前払金
	請　 負　 金　 額
	前　　払　　率
	請　 求　 金　 額

	￥
	　％
	￥

	振込先金融機関
	預　金　種　別
	預　金　口　座

	当座　　　　普通

№
	住所

氏名

(注)　請求金額は、１０万円未満は切り捨てること。